



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

PADMA OIL COMPANY LIMITED

STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000, PHONE: 614235-7,
637748-9 (PABX) FAX: 880-31-618312, 633554, 633553, E-mail: share@pocl.gov.bd

পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দ এবং সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ব্যবসা সম্প্রসারণের উদ্দেশ্যে কোম্পানির নিবন্ধিত ফিলিং স্টেশনসমূহে জ্বালানি তেল বিক্রয়ের পাশাপাশি এলপিগিজি (অটোগ্যাস) রি-ফুয়েলিং স্টেশন এবং তরলীকৃত পেট্রোলিয়াম গ্যাস/রূপান্তর ওয়ার্কশপ স্থাপনের মাধ্যমে এলপিগিজি বিক্রয়ের নিমিত্ত অদ্য ০১ সেপ্টেম্বর ২০২০ খ্রি., বেলা ১৫.০০ ঘটিকায় এনার্জি প্যাক পাওয়ার জেনারেশন লিমিটেড, ঢাকা এর সাথে পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড এর একটি চুক্তি সম্পাদিত হয়েছে। উক্ত চুক্তি অনুযায়ী প্রতি লিটার এলপিগিজি বিক্রয়ের বিপরীতে কোম্পানি ০.৫০ টাকা হারে রয়্যালিটি প্রাপ্য হবে।

ধন্যবাদান্তে,

(সোহেল আব্দুল্লাহ)
কোম্পানি সচিব

তারিখ: ০১/০৯/২০২০ খ্রি.



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড
(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)
PADMA OIL COMPANY LIMITED

STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000, PHONE: 614235-7,
637748-9 (PABX) FAX: 880-31-618312, 633554, 633553, E-mail: share@pocl.gov.bd

Padma Oil Company Limited

Price Sensitive Information

It is notified to all Hon'ble Shareholders that for the expansion of business, Padma Oil Company Limited has signed an agreement today on 1st September 2020 at 3.00 pm with Energy Pack Power Generation Limited, Dhaka to sale of LPG by establishing LPG (Autogas) Refueling Station and Liquefied Petroleum Gas Conversion workshop parallel to the sale of Petroleum Oil through company's registered Filling Stations. As per the agreement, the Company will receive royalty of Tk. 0.50 against per Liter sale of LPG.

(Soheli Abdullah)
Company Secretary

Date: 01/09/2020
